LIBERECKÝ KRAJ – SRÁŽKY S CHODCEM (období leden – září)
	ROKY
	Počet nehod
	úmrtí
	Těžké zranění
	Lehké zranění

	2014
	107
	3
	18
	90

	2015
	100
	2
	22
	79

	2016
	87
	3
	15
	68

	2017
	96
	3
	9
	88

	2018
	108
	0
	11
	95




LIBERECKÝ KRAJ – SRÁŽKA S CHODCEM – V OBCI
	ROKY
	Počet nehod
	úmrtí
	Těžké zranění
	Lehké zranění

	2017
	90
	2
	7
	82

	2018
	101
	0
	10
	89




LIBERECKÝ KRAJ – SRÁŽKA S CHODCEM – MIMO OBEC
	ROKY
	Počet nehod
	úmrtí
	Těžké zranění
	Lehké zranění

	2017
	6
	1
	2
	6

	2018
	7
	0
	1
	6
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	2017
	2018

	v obci
	den
	77
	85

	
	noc
	13
	16

	mimo obec
	den
	5
	3

	
	noc
	1
	4



LIBERECKÝ KRAJ – SRÁŽKA S CHODCEM 
	
	
	2017
	2018

	den
	nesnížená viditelnost
	77
	77

	
	snížená viditelnost
	5
	11

	noc
	nesnížená viditelnost
	13
	17

	
	snížená viditelnost
	1
	3



